
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 88契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 平成30年度　広見宮前線道路改良事業に伴う配水管布設工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市　下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成30年10月31日

平成30年10月31日 ～ 平成31年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年10月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,915,400請 負 金 額

\660,400内 消 費 税

\9,286,920予 定 価 格

\8,599,000入札書比較価格

\8,187,766低入札調査基準価格・最低制限価格

\7,581,265調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

施工延長　L=173.8ｍ
　ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管（GXΦ250）L=20.4ｍ
　水道配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管（HPPEΦ75）L=148.0ｍ
　仕切弁　N=4基
　ﾄﾞﾚﾝ工　N=6箇所
　空気弁　N=2基
　地下式消火栓工　N=1基
　給水工　N=1箇所
　仮設給水工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,590,000                                     小池土木（株）

        \8,590,000                                     吉田建設（株）

        \8,513,000                                     （株）アイギ

        \8,500,000                                     小林工業(株)

        \8,500,000                                     （株）新興設備

        \8,520,000                                     セキスイ管工（株）

        \8,500,000                                     （株）東濃設備

                                                      市原産業（株） 辞退

        \8,255,000                                     落  札中部クリーン（株）

                                                      （株）丸亀工務 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 89 担 当 課 名 管財検査課管理係

事 業 名 繭検定所跡地ブロック塀撤去及びフェンス設置工事

落 札 業 者
（株）中濃

岐阜県可児市坂戸７９の２

事 業 場 所 可児市広見 地内

契 約 締 結 日 平成30年10月31日

履 行 期 間 平成30年10月31日 ～ 平成31年 2月13日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年10月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥5,184,000

¥384,000

¥5,487,480

¥5,081,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 とび・土工・コンクリート

・ブロック塀解体 297m
・フェンス取付け 163m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 吉田建設（株）

2 亀井建設（株）

3 （株）三和木

4 （株）中濃

5 （株）カネサン

6 中部交通資材（株）

7 マルイ誠土木（有）

8 （株）巴建設

9 （株）丸亀工務

¥5,000,000

¥5,081,000

¥4,880,000

¥4,800,000    落    札

¥5,050,000

¥4,980,000

¥4,930,000

¥4,880,000

¥5,060,000

10

11

12

13

14

15

16

－



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 90 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立蘇南中学校格技室照明器具取替工事

落 札 業 者
（有）亀谷電気商会

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市今渡 地内

契 約 締 結 日 平成30年10月31日

履 行 期 間 平成30年10月31日 ～ 平成31年 1月31日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年10月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥2,673,000

¥198,000

¥2,827,440

¥2,618,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

電気設備工事   一式
照明器具取替（格技室）   48台
照明器具取替（器具庫）    4台

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （有）亀谷電気商会

2 （有）中濃電工社

3 市原産業（株）

4 東濃建物管理（株）

5 （株）丹葉電機岐阜

6 ハセテック工業（株）

7 （有）可児電設

8 （有）本田電気

9

10

11

12

13

14

15

¥2,475,000    落    札

¥2,566,000

¥2,575,000

辞  退

¥2,588,000

¥2,545,000

¥2,599,000

¥2,550,000

－



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 24 担 当 課 名 建築指導課建築係

事 業 名 平成30年度狭隘道路中心点座標測量業務

落 札 業 者
イッセイコンサルタント（株）岐阜支店

岐阜県可児市平貝戸８－９

事 業 場 所 可児市東帷子地内

契 約 締 結 日 平成30年10月31日

履 行 期 間 平成30年10月31日 ～ 平成31年 1月31日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年10月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥604,800

¥44,800

¥766,800

¥710,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 測量

4級基準点 10点
中心点 3点

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）大紘コンサルタント

2 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

3 （株）中日コンサルタント 可児営業所

4 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

5 （株）中日設計

6 （株）林事務所

7 （株）田原コンサルタント

8 新晃コンサルタント（株）可児支店

9 （株）野田コンサルタント 中濃営業所

10 イッセイコンサルタント（株）岐阜支店

11

12

13

14

15

¥700,000

¥710,000

¥690,000

¥710,000

¥700,000

¥690,000

¥680,000

¥700,000

¥710,000

¥560,000    落    札

－



入　札　調　書

契約番号 4 - 92
可児市家庭ごみ・リサイクル資源
の分け方・出し方印刷製本

件 名
入札年月日 平成30年10月25日

期 間 平成30年10月31日から

平成31年 2月20日まで
落 札 金 額         \405,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

サンメッセ（株）　営業開発部
2833

        \947,500                                 

ヨツハシ（株）
2835

        \580,000                                 

丸理印刷（株）
2843

        \523,400                                 

西濃印刷（株）
2853

        \490,000                                 

（株）キング印刷紙工
3267

                                                辞 退

(株)ＣＵＢＥ
7502

        \375,000                 落  札                 

トーヨー印刷（株）
10098

                                                辞 退


